[bookmark: _GoBack]
	[bookmark: _Hlk198494951]Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»
ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98765432

	полное наименование организации

ПРИКАЗ № 1
о премировании директора
Москва 	 19.05.2025
В связи с высокими показателями в труде директора П.П. Петрова, в соответствии со ст. 191 ТК, на основании протокола общего собрания участников № 1 от 19.05.2025 и Положения о премировании ООО «Элипс»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Премировать директора «Элипс» П.П. Петрова, табельный номер 1 в размере 50% от ежемесячного оклада.
2. Бухгалтеру С.С. Сидоровой обеспечить перечисление премии, указанной выше, в срок до 31.05.2025.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Антоновой А.А.
	Учредитель

С приказом ознакомлен(а):
	Директор

	П.П. Петров

	Главный бухгалтер

	А.А. Антонова

	Бухгалтер

	С.С. Сидорова

	19.05.2025